
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 97 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME DE UITKIJK-LA VIGIE  (rpr 0843.651.956)

  1 0101 + k8
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  2 0102 + k5
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  3 0201 + k7
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  4 0202 + k4
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  5 0301 + k15
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00    110.15    109.79    830.35   1353.24      0.00   2183.59

  6 0302 + k14
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  7 0401 + k6
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  8 0402 + k9
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

  9 0501 + k1
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 10 0502 + k3
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00    419.55    109.79   1139.75  -1151.10      0.00    -11.35

 11 0601 + k2
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 12 0602 + k19
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 13 0701 + k13
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 14 0702 + k12
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 15 0801 + k20
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 16 0802 + k16
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00    429.55    109.79   1149.75  -1005.87      0.00    143.88

 17 0901 + k10
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 18 0902 + k18
   101.0

   207.22    290.81    112.38      0.00      0.00     69.55    109.79    789.75      0.00      0.00    789.75

 19 1001 + k17
    66.0

   135.41    190.03    112.38      0.00      0.00    172.90     71.74    682.46      0.00      0.00    682.46

 20 1002 + k11
    66.0

   135.41    190.03    112.38      0.00      0.00    172.90     71.74    682.46      0.00      0.00    682.46

 21 0001 + kelder
   350.0

   718.07      0.00    112.38      0.00      0.00     10.28    380.44   1221.17   -130.96      0.00   1090.21

010 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    351.10      0.00    351.10

016 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    205.87      0.00    205.87

Totaal aandelen
2300.00

verdeeld bedrag   4718.85   5614.64   2359.98      0.00      0.00   2358.58   2500.14  17552.19      0.00      0.00  17174.47

te verdelen bedrag   4718.74   5614.48   2359.98      0.00      0.00   2358.58   2500.00  17551.78      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.14      0.41      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/2.300
S  2 alle appartementen per aandeel #/1.950
S  3 alle privatieven per aantal #/21

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 97 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME DE UITKIJK-LA VIGIE  (rpr 0843.651.956)

S  4 enkel winkelruimte
S  5 water en zout (per teller)
     verdeling van 2327.11 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/2.300
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 97 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME DE UITKIJK-LA VIGIE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 659208/01/2021 600000 private kost de lift, plaatsen plaatwerk in schacht     103.35 S 6 - P 19
 659208/01/2021 600000 private kost de lift, plaatsen plaatwerk in schacht     103.35 S 6 - P 20
 659521/01/2021 600000 private kost telefoongesprek info omtrent 0802      10.00 S 6 - P 16
 663709/01/2021 600000 private kost BW577     100.00 S 6 - P 16
 663930/01/2021 600000 private kost BW577 Noella     100.00 S 6 - P 10
 669102/06/2021 600000 private kost BW577 + slotafrekening     250.00 S 6 - P 10
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 1
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 2
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 3
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 4
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 5
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 6
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 7
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 8
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 9
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 10
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 11
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 12
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 13
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 14
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 15
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 16
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 17
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 18
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 19
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      69.55 S 6 - P 20
 669229/01/2021 600000 private kost Sarrazijn, aanpassing gasmeters      10.28 S 6 - P 21
 669711/06/2021 600000 private kost BW577 + slotafrekening     250.00 S 6 - P 16
 670630/06/2021 600000 private kost verwijlintrest      40.60 S 6 - P 5
 662211/02/2021 601001 verzekering brand AG 11/2/21-10/2/22    2858.97 S 1
 664822/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     103.00 S 2
 668521/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     103.00 S 2
 664217/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     235.00 S 2
 668317/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     235.00 S 2
 661031/01/2021 603001 reiniging - facturen Callebout 01/21     337.52 S 2
 663528/02/2021 603001 reiniging - facturen Callebout, 02/21     360.12 S 2
 665731/03/2021 603001 reiniging - facturen Callebout, 03/21     339.32 S 2
 666430/04/2021 603001 reiniging - facturen Callebout, 04/21     339.32 S 2
 667601/01/2021 603001 reiniging - facturen Callebout, 10/20     331.92 S 2
 667731/05/2021 603001 reiniging - facturen Callebout, 05/21     348.52 S 2
 670130/06/2021 603001 reiniging - facturen Callebout 06/21     339.32 S 2
 658901/01/2021 604001 lift onderhoudscontract De lift, 01/01/21 - 31/12/21     910.54 S 2
 665622/03/2021 604004 lift technische controle Vinçotte, risicoanalyse     334.49 S 2
 667203/05/2021 604004 lift technische controle Vinçotte, tussentijdse inspectie     156.92 S 2
 660025/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     370.23 S 3
 663125/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     370.23 S 3
 665025/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     370.23 S 3
 666025/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     370.23 S 3
 666825/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     370.23 S 3
 668725/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     370.23 S 3
 660125/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      23.10 S 3
 663225/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      23.10 S 3
 665125/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      23.10 S 3
 666125/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      23.10 S 3
 666925/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      23.10 S 3
 668825/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      23.10 S 3
 664428/02/2021 606001 water Farys, voorschot    1099.00 S 5
 667830/05/2021 606001 water Farys, voorschot    1099.00 S 5
 670222/06/2021 606003 zout verzachter QSalt 300 kg     129.11 S 5
 665402/03/2021 609000 machines en uitrusting Thermoservice, ontluchten gasleiding     129.85 S 1
 666615/04/2021 609000 machines en uitrusting ElektroPower, nazicht elec.      44.52 S 1
 662905/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech onderhoud     100.70 S 1
 664503/03/2021 609005 waterverzachter Aquatech, plaatsing sturingklep 132    1227.48 S 1
 667314/05/2021 609006 hydrofoorgroep L.Lefevre, Herstellen luchtkussen     203.52 S 1
 662128/01/2021 611000 gevels en daken Lefevre D, herstel dak 0902     153.70 S 1
 662304/02/2021 613000 gebouw algemeen OCB gaskeuring    1140.49 S 2
 670315/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 670730/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2327.11 S 16
 670730/06/2021 700000 afrekening A 97   17551.78 S 16

totalen 19878.89 19878.89
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 97 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME DE UITKIJK-LA VIGIE

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/2.300    4718.74 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/1.950    5614.48 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/21    2359.98 S 3
                    S 5  water en zout (per teller)    2327.11 S 5
                    S 6  private kosten    2358.58 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/2.300    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   19878.89

totalen 19878.89 19878.89

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    2358.58
601001 verzekering brand assurance incendie    2858.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun     206.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     470.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2396.04
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     910.54
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     491.41
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2221.38
605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60
606001 water eau    2198.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     129.11
609000 machines en uitrusting machines et équipement     174.37
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau    1328.18
609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore     203.52
611000 gevels en daken façades et toitures     153.70
613000 gebouw algemeen bâtiment général    1140.49
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   19878.89

totalen 19878.89 19878.89

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   16800.00100000 werkingfonds
Wanten p10     800.00 669515/06/2021
Cooreman p16     800.00 670015/06/2021
nieuw saldo   15200.00

vorig saldo      15.76102000 afrondingen
afronding aanpassing gasmeters       0.07 669329/01/2021
vereffening <311>       0.47 670530/06/2021
A 97       0.41 670730/06/2021
nieuw saldo      15.77

vorig saldo    2011.57106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    4909.56151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 670315/06/2021
nieuw saldo    7409.56

vorig saldo    2437.19161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     486.49191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1154.60311000 liftmachinevernieuwing
DeLift, herstel motor saldo    1155.07 659105/01/2021
vereffening       0.47 670530/06/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00399000 verdeelrekening
Sarrazijn aanpassing gastellers    1401.21 662029/01/2021
Sarrazijn, aanpassing gasmeters    1401.28 669229/01/2021
afronding naar afrondingen       0.07 669329/01/2021
nieuw saldo      -0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    2327.11 670730/06/2021
nieuw saldo    2327.11
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 97 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME DE UITKIJK-LA VIGIE
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 97 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME DE UITKIJK-LA VIGIE

zichtrekening              BE10 4753 2212 6104

2020/086 saldo vorige periode     901.55
 658707/01/2021 2021/001 zout verzachter            ref 6583     123.06     778.49
 658807/01/2021 2021/001 van reservefondsrekening    3000.00    3778.49
 659008/01/2021 2021/002 lift onderhoudscontract    ref 6589     910.54    2867.95
 659311/01/2021 2021/003 lift onderhoud en herstel  ref 6591    1155.07    1712.88
 659411/01/2021 2021/003 De lift                    ref 6592     206.70    1506.18
 659619/01/2021 2021/004 uw betaling A 96                        P 13    1299.08    2805.26
 659719/01/2021 2021/004 uw betaling A 96                        P 11    1346.47    4151.73
 659820/01/2021 2021/005 uw betaling A 96                        P 3    1299.08    5450.81
 659921/01/2021 2021/006 uw betaling A 96                        P 8    1339.70    6790.51
 660225/01/2021 2021/007 syndicus - loon            ref 6600     370.23    6420.28
 660325/01/2021 2021/007 syndicus - administratie   ref 6601      23.10    6397.18
 660425/01/2021 2021/007 uw betaling A 96                        P 20     997.01    7394.19
 660526/01/2021 2021/008 uw betaling A 96                        P 17    1311.23    8705.42
 660627/01/2021 2021/009 uw betaling A 96                        P 7    1305.85   10011.27
 660729/01/2021 2021/010 uw betaling A 96                        P 12    1326.16   11337.43
 660829/01/2021 2021/010 uw betaling A 96                        P 4    1239.50   12576.93
 660929/01/2021 2021/010 uw betaling A 96                        P 14    1244.92   13821.85
 661129/01/2021 2021/010 reiniging - facturen       ref 6610     337.52   13484.33
 661201/02/2021 2021/011 uw betaling A 96                        P 10    1561.33   15045.66
 661301/02/2021 2021/011 uw betaling A 96                        P 19    1375.51   16421.17
 661402/02/2021 2021/012 uw betaling A 96                        P 2    1305.85   17727.02
 661502/02/2021 2021/012 uw betaling A 96                        P 1    1366.78   19093.80
 661602/02/2021 2021/012 uw betaling A 96                        P 15    1305.85   20399.65
 661702/02/2021 2021/012 uw betaling A 96                        P 6    1265.23   21664.88
 661802/02/2021 2021/012 uw betaling A 96                        P 18    1448.02   23112.90
 661903/02/2021 2021/013 uw betaling A 96                        P 9    1366.78   24479.68
 662404/02/2021 2021/014 verdeelrekening            ref 6620    1401.21   23078.47
 662504/02/2021 2021/014 gevels en daken            ref 6621     153.70   22924.77
 662604/02/2021 2021/014 verzekering brand          ref 6622    2858.97   20065.80
 662704/02/2021 2021/014 gebouw algemeen            ref 6623    1140.49   18925.31
 662810/02/2021 2021/015 uw betaling A 96                        P 16    1332.93   20258.24
 663011/02/2021 2021/016 waterverzachter            ref 6629     100.70   20157.54
 663325/02/2021 2021/017 syndicus - loon            ref 6631     370.23   19787.31
 663425/02/2021 2021/017 syndicus - administratie   ref 6632      23.10   19764.21
 663604/03/2021 2021/018 reiniging - facturen       ref 6635     360.12   19404.09
 663804/03/2021 2021/018 private kost               ref 6637     100.00   19304.09
 664004/03/2021 2021/018 private kost               ref 6639     100.00   19204.09
 664104/03/2021 2021/018 BW577 dubbel     100.00   19104.09
 664317/03/2021 2021/019 electriciteit lift         ref 6642     235.00   18869.09
 664618/03/2021 2021/020 water                      ref 6644    1099.00   17770.09
 664718/03/2021 2021/020 waterverzachter            ref 6645    1227.48   16542.61
 664922/03/2021 2021/021 electriciteit algemeen     ref 6648     103.00   16439.61
 665225/03/2021 2021/022 syndicus - loon            ref 6650     370.23   16069.38
 665325/03/2021 2021/022 syndicus - administratie   ref 6651      23.10   16046.28
 665529/03/2021 2021/023 machines en uitrusting     ref 6654     129.85   15916.43
 665803/04/2021 2021/024 lift technische controle   ref 6656     334.49   15581.94
 665903/04/2021 2021/024 reiniging - facturen       ref 6657     339.32   15242.62
 666225/04/2021 2021/025 syndicus - loon            ref 6660     370.23   14872.39
 666325/04/2021 2021/025 syndicus - administratie   ref 6661      23.10   14849.29
 666504/05/2021 2021/026 reiniging - facturen       ref 6664     339.32   14509.97
 666704/05/2021 2021/026 machines en uitrusting     ref 6666      44.52   14465.45
 667025/05/2021 2021/027 syndicus - loon            ref 6668     370.23   14095.22
 667125/05/2021 2021/027 syndicus - administratie   ref 6669      23.10   14072.12
 667401/06/2021 2021/028 lift technische controle   ref 6672     156.92   13915.20
 667501/06/2021 2021/028 hydrofoorgroep             ref 6673     203.52   13711.68
 667904/06/2021 2021/029 reiniging - facturen       ref 6676     331.92   13379.76
 668004/06/2021 2021/029 reiniging - facturen       ref 6677     348.52   13031.24
 668104/06/2021 2021/029 water                      ref 6678    1099.00   11932.24
